[image: image1.png]

Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2019                                        № Ре-00018

Рассмотрев представленный
Рассмотрев представленный Администрацией муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, предлагаемый к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области, руководствуясь решением Кардымовского районного Совета депутатов от 28.04.2015 № 32 «Об утверждении Положения о порядке передачи имущества в собственность муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области из других форм собственности, а также о передаче имущества из муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области в федеральную и государственную собственность, собственность других муниципальных образований», Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, предлагаемый к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области согласно приложению к настоящему решению.
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов

__________________Г.Н. Кузовчикова
	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

___________________ П.П. Никитенков

                                                                                                                           Приложение

                                                                         к решению Кардымовского
                                                                        районного Совета депутатов

                                                                                                  от 29.04.2019 № Ре-00018
Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, предлагаемый к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь (протяженность) объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта
	Адрес (местонахождение) объекта

	1.
	Земельный участок
	3590,0
	67:10:0010206:440
	Смоленская область, Кардымовский район,

п. Кардымово,

ул. Гагарина,

д. 10

Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность муниципального образования Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области

Рег. № Ре-00018 от 29.04.2019, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 29.04.2019 8:46:19; Никитенков Павел Петрович, Глава 29.04.2019 8:51:15, Распечатал________________